

Vaktordningen sommeren 2007

Styret i båtforeningen har satt opp vaktlisten for denne sommeren. Alle er tildelt en vakt i tidsrommet fra St. Hans til 16.september. Vaktene starter kl. 21.30 og avsluttes kl. 03.00
Etter 15. august starter vakten kl. 20.30 og avsluttes kl. 02.00

Du er tildelt vakt sammen med

Eier av båt plass er ansvarlig for vakten, med mindre plassen er utleid via båtforeningen. Av hensyn til hærverk - og tyverisikkerheten i båthavna, er det absolutt nødvendig at medlemmene tar ansvar for vaktordningen. Erfaringer viser at det er noen som ikke møter til tildelt vakt, og heller ikke varsler om det. Båtforeningens styre forutsetter full oppslutning. Medlemmer som ikke tar sin vakt og som heller ikke varsler, vil bli avkrevd et gebyr på kr 1000,- De som ikke kan gå tildelt vakt, har selvfølgelig anledning til å bytte med andre eller bruke stedfortreder. Har du ikke stedfortreder, kan du kontakte en av følgende og høre om dem har mulighet for å ta vakta:

Christin Pettersen tlf. 48181671
Hannes Mayer Iversen tlf. 92 28 30 00
Nikolai Sveum Ek, juli måned tlf. 93262505
Magnus Hansen, tlf. 92025434

Betaling til stedfortreder er kr. 750,- pr. vakt. Betales direkte til stedfortreder, alt. gi beskjed til kasserer (Tor Ivar Kolpus,33323661) som sender faktura med forfall pr. 15 dager.

Navnelister vil bli hengt opp i vaktbua og skal dateres og signeres av begge vaktene.

Hver vakt er ansvarlig for renhold i vaktbua.

Den som går vakt skal være fylt 16 år.

Ønsker man å bytte vakt så må du selv arrangere dette ved å se på oppslagstavlen i bua hvor alle medlemmene står oppført.
(nøkkelen til vaktbua henger i parafinbua på veggen rett frem).

Vi bør presisere at det **kun** er båtforeningens medlemmer som kan benytte foreningens parkering og da med parkeringstillatelse godt synlig i vinduet.
Andre biler vil bli fjernet uten forvarsel og for eiers regning.

Det er ikke tillatt å parkere inne på båtforeningens øvrige område med mindre spesiell tillatelse er gitt, forøvrig så har de som er på vakt tillatelse til å parkere nede på havnen i vaktperioden.
Man skal skrive i vaktjournalen samt signere navnelistene på oppslagstavlen når man har vakt.

Møter du opp til vakt, og den du er satt opp sammen med ikke dukker opp, ber vi om at du kontakter Atle Veie på telefon 92 03 95 44 eller Roar Mathisen på telefon 91 13 60 59.

GOD SOMMERVAKT !

Med vennlig hilsen

Atle Veie
sekretær